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ÖVRIGT 

 

§ 21  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelser lämnades in. 

 

Fördelning och utvärdering av demokrati- och utvecklingsmedlen (bilaga 1) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Ökad sjukfrånvaro (bilaga 2) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Ersättarna Niklas Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) anmälde att de stödjer innehållet 

i båda skrivelserna. 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelserna till ett kommande sammanträde.  

 

 

Ordföranden föreslog att hela nämnden får i uppdrag att delta vid den planeringsdag om 

nästa års verksamhetsplan som förvaltningen anordnar fredag 20 november. 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt ledamöter och ersättare att delta vid planeringsdagen om nästa års 

verksamhetsplan fredag den 20 november.  

 

 

Ordföranden föreslog att han och vice ordföranden Lars Jilmstad (M) får i uppdrag att 

delta vid det seminarium om lokalt demokratiarbete och social hållbarhet som bostads- 

och demokratiborgarrådet bjuder in till fredag den 4 december. 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt Lars Bäck (V) och Lars Jilmstad (M) att delta vid seminarium om 

lokalt demokratiarbete och social hållbarhet fredag den 4 december.  

 

 

Peter Öberg (FP) beskrev den bosättning som har uppstått mellan Farsta gård och 

Magelungen, och undrade vad förvaltningen gör åt saken. Avdelningschef Per-Ove 

Mattsson svarade att processen är på gång att få till en insats i samarbete med polisen. 

Vladan Bošković (FP) undrade vad som händer med övriga bosättningar i 

stadsdelsområdet och Per-Ove Mattsson svarade att samma processer pågår där. 

 

Lisbeth Crabo Ljungman berättade att det pågår ett samråd om byggplaner vid Perstorp 

och att ett samrådsmöte kommer att hållas den 10 december. Lisbeth undrade när 

nämnden får stadsbyggnadskontorets samrådsmaterial i dessa ärenden och när nämnden 
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inte får det. Kommunikationsansvariga Marie Khoury berättade att just när det gäller 

samrådet om Perstorp finns en länk till stadsbyggnadskontorets samrådsmaterial i det 

nyhetsbrev som förvaltningen regelbundet skickar ut till nämnden. I övrigt gavs inget svar 

på den mer generella frågan om vad som avgör i vilka ärenden nämnden får information 

och material vid samråd. 

 

Vladan Bošković (FP) undrade om förvaltningen hade något nytt att tillägga sedan 

nämndens sociala delegation i förra veckan fick information om förvaltningens arbete 

med ensamkommande flyktingbarn. Avdelningschef Per-Ove Mattsson svarade att 

förvaltningen fortsatt strävar efter att förstärka på handläggarsidan men att det inte finns 

något nytt att berätta. Avdelningschef Birgitta Thulén lade till att fritidsenheten ordnar 

verksamhet och annat stöd för gruppen. 

 

Lars Hultkvist frågade om det fanns mer information om de samtal som enligt uppgift 

pågår om en mindre justering av gränsen mellan stadsdelsområdena Farsta och 

Skarpnäck. Förvaltningen lovade undersöka och återkomma. 

 

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet. 

 

 

 

 


